EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº PA030501/2024
Inexigibilidade de Licitação nº 010/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados em favor de GIAN KEVIN FERNANDES
CAVALCANTE LIMA, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil reais). Objeto: Locação de um Imóvel situado na Rua Moscou, 77,
Bairro Jardim Europa, Irecê-BA, destinado ao funcionamento da base de apoio da CAESA do Município de Irecê/BA, conforme
Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o Município e a Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia. Vigência: 11
(onze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Irecê/BA, 16 de fevereiro de
2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 031602/2024.
Processo Administrativo nº PA030501/2024
Inexigibilidade de Licitação nº. 010/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO(A) LOCADOR(A): GIAN KEVIN FERNANDES CAVALCANTE LIMA.
CPF/CNPJ: 536.518.206-53
ESPECIE: Locação de Imóvel
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, contados a partir da    data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua Moscou, 77, Bairro Jardim Europa, Irecê-BA, destinado ao
funcionamento da base de apoio da CAESA do Município de Irecê/BA, conforme Acordo de Cooperação Técnica firmado entre o
Município e a Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia.
BASE LEGAL: Contratação direta por inexigibilidade, conforme estabelecido no artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Irecê/BA, 16 de fevereiro de 2024.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº PA030502/2024

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público que ratificou os atos praticados em favor de MARIA DE FATIMA MARTINS DA
GAMA, no valor global de R$ 11.000,00 (onze mil reais). Objeto: Locação de um Imóvel situado na Rua Baixa Grande, n° 135,
Bairro Fundação Bradesco, Irecê-Ba, destinado ao funcionamento das atividades de apoio pedagógico da Escola Municipal São
Pedro, localizada no Bairro Fundação Bradesco. Vigência: 11 (onze) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo
ser prorrogado na forma da lei. Irecê/BA, 21 de fevereiro de 2024.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 012102/2024.
Processo Administrativo nº PA030502/2024

Inexigibilidade de Licitação nº. 011/2024.

O Município de Irecê, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme abaixo:
NOME DO(A) LOCADOR(A): MARIA DE FATIMA MARTINS DA GAMA.
CPF/CNPJ: 341.372.035-04
ESPECIE: Locação de Imóvel
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, contados a partir da    data de sua assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei.
VALOR GLOBAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais).
RESUMO DO OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua Baixa Grande, n° 135, Bairro Fundação Bradesco, Irecê-Ba,
destinado ao funcionamento das atividades de apoio pedagógico da Escola Municipal São Pedro, localizada no Bairro Fundação
Bradesco.
BASE LEGAL: Contratação direta por inexigibilidade, conforme estabelecido no artigo 74, inciso V, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Irecê/BA, 21 de fevereiro de 2024.